
      
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ 

 
10.07.2019  № 250    
  
Про стан відвідування членами  
виконкому засідань виконавчого  
комітету Пирятинської міської ради 
впродовж першого півріччя 2019 року 
 
 

Керуючись нормами статей 52, 53 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, у відповідності до пунктів 1.2, 1.7, 2.1 та 4.3 
Регламенту виконавчого комітету Пирятинської міської ради, з метою 
забезпечення вчасного вирішення нагальних питань життєзабезпечення 
територіальної громади міста, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Інформацію      начальника     загального     відділу  та інформаційного  

забезпечення     виконкому    міської    ради    Нестерець Т.Д. щодо відвідування  
засідань виконавчого комітету Пирятинської міської ради впродовж першого 
півріччя 2019 року взяти до відома. 

2. Зобовʼязати загальний відділ та інформаційного забезпечення 
виконкому міської ради (Нестерець Т.Д.): 

1) Продовжити проведення постійного моніторингу відвідування 
членами виконкому засідань; 

2) спільно з відділом інформаційних технологій та захисту інформації  
виконкому міської ради (Божко А.М.) оприлюднити на офіційному веб-сайті 
Пирятинської міської ради результати вищезазначеного моніторингу у рубриці 
„Виконком“ до 15.07.2019. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому міської ради Кочур Л.В. 

 
 
 

Міський голова  О.РЯБОКОНЬ 


